お客さま各位

2024年1月16日（火） 2024年1月17日（水） 2024年1月18日（木）

クラブフロア 通常営業
チェックアウト

12：00NOONまで

スーペリアフロア 通常営業
チェックアウト

11：00A.M.まで

【朝食営業】

6：30A.M.～10：00A.M.

【臨時喫茶営業】

2：00P.M.～7：00P.M.

【臨時喫茶営業】

10：00A.M.～12：00NOON

【ディナー】

5：30P.M.～9：30P.M.

（L.O.9：00P.M.）

通常営業 7：00A.M.～12：00NOON

2：00P.M.～11：00P.M.

通常営業 臨時休業 2：00P.M.～10：30P.M.

通常営業 8：00A.M.～12：00NOON 2：00P.M.～8：00P.M.

※1月17日の客室レイトチェックアウトおよび1月18日のアーリーチェックインはご利用できません。

※営業時間等は変更となる場合があります。あらかじめご了承ください。

以　　上

SPA THE KUHORO PRINCE(2階)

スパ ザ クホロ

フィットネス（2階）

ショップ（1階）

宿　泊

大浴場（2階）

レストラン
All Day Dining  Jinon（1階）

オールデイ ダイニングジノーン

サウナ（2階）

通常営業 6：00A.M.～12：00NOON

通常営業

お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

CLUB LOUNGE UMIKAJI（14階）

2：00P.M.より通常営業臨時休業

チェックイン

2：00P.M.より通常営業

〈各施設の臨時休業・営業時間変更〉

インフィニティプール（2階・14階）

バーデプール（2階）

岩盤浴（2階）

2023年10月25日

沖縄プリンスホテル オーシャンビューぎのわんでは、電気設備法定年次点検およびプール施設などの設備点検のため、

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

2024年1月17日（水）12：00NOON～1月18日（木）2：00P.M.まで休館いたします。

それにともない各施設の営業時間などを下記のとおり変更いたします。

沖縄プリンスホテル　オーシャンビューぎのわん

電気設備法定年次点検およびプール施設等設備点検にともなう休館および各施設営業時間変更について